3iT mupexTopa KII «loBipa»
KipoBorpaacekoi paifloHHOI paau
3a 2018 pik

HAIXOIKEHHS BCHOI'O
Jloxix Bix HagaHUX MOCIYT
dinancosa miarpumka 2018 poxy
BUTPATHU BCHOI'O

®OIT

€CB na ©OIT

["ocmoapchKi BUTpaTH, a came:
Kannenspcbki ToBapu

ButpaTtu Ha npubupaHHs

Bugiz cMmiTTs

ITogaTox Ha mpuOyTOK
Matepiany Ajisi peMOHTY
Butpatu Ha anMiH. GyiBIIIO
[TpunOanHs OCHOBHUX 3aC00iB
IMpun6annas MIIII

3anpaBka MpUHTEpa

baHkiBCBKi ocayru
[Iporpamue 3a0e3nedeHHs
Burorosnenns iHpopMalifHUX CTEH/IB
MoHTax cHCTEeMH CUTHaJIi3aIlil
KomyHanpHi riaTexi

1348457.09
156846.09
1191611.00
1353130.89
925458.24
206233.19
221439.46
15925.72
7405.11

- 2937.26
18677.00
85917.44
24163.14
20228.75
10497.82
607.00
4638.56
980.00
4000.02
20863.00
4598.64

3rimno Ilporpamu minrpumku KII "Jlosipa" na 2018 pik, 3aTBEpIKEHOIO

pimenuasMm KipoBorpancbkoi paiioHHOI pagul II'SITHaIISATOL
CKJIMKAHHS Bim 06.12.2017 No283 komTH BHUKOPHUCTaHI
HaIpsIMKaMU:

cecii CHOMOTO
3a HACTYNHUMU

1 3apobiTHa m1ata 879538.09
2 €CB na ©OI1 192291.41
3 MoHTaX CHCTEMH OXOPOHHOI CHTHAJIi3alil 20863.00
4 Martepianu 1Ji1 TOTOYHOTO peMOHTY npuMimieHs KPP 86677,58
5 BuroroBnenHs iHdpopMaLiiHUX CTEHAIB 4000.02
6 [TpunGanHsg HACOCHOI CTaHMil 4240.90
7  Texuiune o6CIyroByBaHHS €IEKTPOMEPEK 4000.00
PA3OM 1191611.00
T.B. 0. AUpEKTOpa 1O.B. becneka




